Pa i

Ouncltﬂ:lttl:‘: qum d
T

C‘{ qto j_:
IOAlil ﬂC

alii 2
Z\ZVL

tatione exclamationis Jefu ex
Eli, iam;‘ achthani! ac fi Eliam in
hum \\u afle 7

quam ne-

addunt alte~

‘ ealt) frr;/,m/‘/s‘ 2 per

em iatelligunt fine d Je rem iam. (Joh.
21.\ E( ab Judacorum aliis Eliam, ab

rum fume € ‘,vcfiatum, pate
14. Marc. VII, 28. quod Lucas
clarius exprimit additamento :
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Vs rev dpyeswy avssy. Idem teftantur foci ex
Judaeorum fcriptoribus $4), v. c. Sankhedrin
fol. 92, 2. Fox [peculatorum tuorum vocein
extulerunt , iubilabunt fimul &c. — In vni-
uerfum vero putabant Judaei, Mefliae tem-
poribus refi/citandos - effé  pies Ifvaelitas
atque ex omnibus terrae partibus conuocan-
dos. Tradunt enim Rabbini 55): Zempori-
bus Meffiae Deus S. B. viuificabit iuflos eos-
que ex puluere excitabit ; item: 55). Qui in
terrva Ilfraelis moviuntur , temporvibus Mef-
fiae viui futuri funt, iuft: vero, quzr extra
tevvam Ifvaelis moviuntur, ad eum peruen-
tur: et vitam recepturi ; nec non 7): 7yra=
ditio fcholae Eliae : . Iufti, quos [fufcitabit
S. B. a mortuis, nomn vedibunt itevum ad
puluerem fiuum , vbiin Gloffa additur: quos
Jufeitabit Deus a movtuis in diebus Meffiae.
Judaei ergo ex hoc figno, quod in vero
Meffia locum habiturum effe affirmabant,
etiam perfuadere fibi poterant, Jefum effe
verum Mefiiam, quum tempore mortis eius

Cs €

%) v. Lightfoor ad Joh. l, 21.

55) Sobar Gen. fol, 81, coll. 319. v. Koppe Exe,
1. ad Epbef: Vol, 1. p. 389. {q. Eckermanns theol,
Beirr. 2B, 1. St p. 73. {q

56) Pefikta Rabbathi £, 1, 4. v. libros citatos.

57) Sanbedrin £. 92. v. Lightftor ad Matth, XXIV, 3,
et Wer/?, ad h, 1. Cf. quoque Rbenferdi Diff, 1l
§. 18. fqq. apud Meufechen p. 1137. fqq. et
Schétrgen de Meflia L. Vi, c. 6. p. 569. fqq. Inde
etiam oritur defiderium Judacorum, vt fepeliantur
in terra fancta, eo confilio, vt tunc temporis
proximi et inter primos effent v, Schirrgen |, c.
§. 27. p. 590. {q.
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¢ {epulchris per terrae motum- apertis egres
diebantur mortuorum multi rediuiui et a plu-
rimis afpiciebantur (Marth. XXVII, 52, 53.).
Et fortaffe (audire enim a ]Cfu iamiam potes=
rat, inftare quondam communem mortuo-
rum refurre@tionem) fortaffis, ergo inquam,
animo Marthae haec nota erat infixa, dum
Jefu affirmanti: fratrem effe refulcitandumy
;'cfpondet: Scio y eum effe vefurvellurum,
guando omnes tempovibus vitimis in vitam
vedibunt (Joh. X1, 24.). — Dicit hoc loco:
temporibus vitimis; opinio enim erat vul-
garis, cum aduentu Meffiae coniunétum effe
finem huius mundi , tunc omnia effe reno-
uianda ac fimul iudicium de omnibus feren-
dum. Hanc apud Judacos valuifle perfuafio-
nem , vidimus ex hocce loco $8) : Elias
dixit R. Fudae fratvi Salla pii, mundum
wnon minus guam § Iubilaeos duvaturum et
tempore vitimi inbilaei venturum filium Da-
uidis; et Jefu difcipulos idem credidiffe, ex
eorum interrogatione: guodnam ef? [ignum
wduentus tui et finis huius mundi? 5°) vbi
vtrumque ceu fimultaneum coniungunt. -Ad
illam de iudicio opinionem allufiffe videtur
Jelus